АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « :М?» 2024 г. №</& '9 г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского округа
от 10.11.2020г. № 2445 « Об утверждении порядка
определения размера платы за размещение нестационарного
торгового объекта и порядка организации и проведении
аукциона при размещение нестационарного торгового
объекта на территории Кыштымского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Челябинской области от 09.04.2020 г. N 131-30 "О
порядке и условиях размещения нестационарных торговых объектов на
землях или земельных участках, находящихся в государственной
собственности Челябинской области или муниципальной собственности,
землях или земельных участках, государственная собственность на которые
не разграничена, без предоставления земельных участков и установления
сервитута, публичного сервитута»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 10.11.2020г. № 2445 «Об утверждении порядка определения
размера платы за размещение нестационарного торгового объекта и порядка
организации и проведении аукциона при размещение нестационарного
торгового объекта на территории Кыштымского городского округа» (в
редакции постановления от 13.04.2023 № 938) следующие изменения:

в абзаце восьмом пункта 3 приложения 1 к постановлению слова
«действующая на момент подачи заявления» заменить словами
«действующая на начало текущего года»;

абзац девятый пункта 3 приложения 1 к постановлению изложить в
следующей редакции:

«К1= 2».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в средствах массовой информации и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Коренькову А.О.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Подписан:
Шеболаева